АДМИНИСТРАЦИЯ

МАЛМЫЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	19.10.2022
	№_195____

г. Малмыж

О внесении изменений в сведения Единого  государственного реестра недвижимости на земельный участок с кадастровым номером 43:17:310112:7

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с ошибочно указанными сведениями в Едином государственном  реестре недвижимости на земельный участок с кадастровым номером 43:17:310112:7, расположенный  по адресу: Кировская область, г. Малмыж, ул. Комсомольская, д. 73, на котором,  в зоне обслуживания населения общегородского назначения с условно разрешенным видом использования - малоэтажная многоквартирная жилая застройка ОД-1 (код 2.1.1), находится многоквартирный дом, администрация Малмыжского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в сведения в Едином государственном  реестре недвижимости на земельный участок с кадастровым номером 43:17:310112:7 в части разрешенного использования:

1.1. Слова  «для размещения и обслуживания здания суда и прокуратуры» исключить;

1.2.  Дополнить словами  «малоэтажная многоквартирная жилая застройка».

2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Малмыжское городское поселение Малмыжского района Кировской области, разместить на сайте Малмыжского района и на сайте администрации Малмыжского городского поселения.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава администрации

городского поселения    О.М. Алёшкина